Пункт 5 частини 5 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Зменшити ціну Договору на 1875 грн.56 коп.
(Одна тисяча вісімсот сімдесят п'ять грн. 56
коп.) в тому числі ПДВ 20% 312 грн.59 коп.
(триста дванадцять грн. 59 коп. 2. Внести зміни
до пунукту 2.1. Договору та викласти його в
наступній редакції : "2.1. Загальна вартість
Послуг становить 1279 230 грн.46 коп.( Один
мільйон двісті сімдесят дев'ять тисяч двісті
тридцять гривень 46 коп.) в т.ч. ПДВ 20%
213205 грн.08 коп. (Двісті тринадцять тисяч
двісті п'ять грн. 08 коп.) 3. Викласти Додаток 1
"Калькуляція" та Додаток 2 "Перелік об'єктів
Управління освіти Деснянської районної в місті
Києві державної адміністрації " у новій редакції
що додається.

13. Номер додаткової угоди: 1